
2 KONZERVATIVEC, NEBO 
LIBERÁL7/NEWSWEEK, FOCUS

6 DROBEČEK V SÍTI/ 
Miloš Novák

8 LONDÝN, TO JE ONO!/ 
NEWSWEEK

12 DO PRÁCE JAKO DO HOTELU/ 
LE FIGARO MAGAZINE

14 MALÍ PROFESIONÁLOVÉ/ 
FOCUS

16 NOVĚ O STARÉM HŘÍCHU/ 
NEWSWEEK

20 DRUHÝ ŽIVOT DONA NINA/ 
STERN

22 NENASYTNÝ MOTOR ŽIVOTA/ 
MUY INTERESANTE

24 PŘEDVÍDANÉ NEPŘEDVÍDA- 
NOSTI/NEW SCIENTIST

26 DIGITÁLNÍ STŘIH VYHRÁVÁ/ 
NEWSWEEK

28 PANORAMA/Jan Marchal

30 POSEDLOST POUŠTÍ/GEO

34 MĚSTO NA VLNÁCH/EPOCA

36 PÁNOVÉ, POZOR: STÁRNETE!/ 
NEWSWEEK

39 NENÍ NAD ČESNEK!/
THE EUROPEAN MAGAZINE

40 SETKÁNÍ V TEMNOTÁCH/ 
LE FIGARO MAGAZINE

43 DOKTOR HLEMÝŽĎ/ 
NEW SCIENTIST

44 KRÁL HOLLYWOODSKÝCH 
ZVÍŘAT/STERN

46 NA POČÁTKU JE GENESIS/ 
NEWSWEEK

50 MADONNA NÁRODNÍ HRDIN
KOU/STERN, DER SPIEGEL

52 PERFEKTNÍ STAV/
Tracey Lloydová

LONDÝN, TO JE ONO!

Londýn je v módě. Díky Eurostaru je snadno 
dostupný, nabízí obrovský výběr rozmani
tých klubů včetně nové a nekonvenční mó
dy. Podíl na jeho přitažlivosti má také místní 
umělecká avantgarda, architektonické no
vinky i tradiční tvář. (str. 8)

MADONNA  
NÁRODNÍ HRDINKOU

Sporná představitelka titulní role Madonna 
a režisér Alan Parker společně na filmovém 
plátně oživili legendární Evitu Perónovou. 
Kritici přitom tvrdí, že tato úloha změnila ži
vot kontroverzní zpěvačky právě tak, jako 
role matky. (str. 50)

Ve vrcholcích guayanského pra
lesa je dokonale ukryt neuvěřitel
ný svět často velmi málo zná
mých příslušníků živočišné říše. 
Vydat se za nimi však může jen 
ten, kdo má speleologickou či 
horolezeckou průpravu, (str. 40)

POSEDLOST
POUŠTÍ

Ačkoli na první pohled vypadají 
všechny pouště světa stejně, je 
každá z nich jiná. Jejich nepřívě- 
tivost je přitom jen zdánlivá, to
ho, kdo alespoň jednu z nich lépe 
pozná, nakonec okouzlí a zláká 
navždy, (str. 30)

54 FOTBALOVÁ MANŽELSTVÍ/ 
GIOIA

57 PAVOUČÍ MUŽ/GAMMA

58 ADRIANA A TY OSTATNÍ.../ 
PANORAMA

60 BLÁZNIVÉ ZÁLIBY/FOCUS

Foto na obálce SYGMA/F. Robert

26
XXXIII

1996

vychází 20.12.

ŠÉFREDAKTOR: Oto Klikar / ZÁSTUPCE ŠÉFREDAKTORA: O. Hodek / SEKRETÁŘ: M. Kovařík / VEDOUCÍ 
VYDÁNÍ: J. Horčicová / REDAKTOŘI: R. Junková, I. Sánchezová, J. Volf / OBRAZOVÁ REDAKTORKA: 
J. Fabiánová / GRAFICKÁ ÚPRAVA: L. Friihaufová, H. Špinková / JAZYKOVÁ ÚPRAVA: S. Rolínková / 
EKONOMICKÉ ODDĚLENÍ: M. Cerná-účetní / SEKRETARIÁT: I. Kaucká-asistentka šéfredaktora, V. Knotková 
Vychází čtrnáctidenně. Sazba a reprodukce Typografické studio AMOS, Praha. Tisk MORAVIAPRESS, a.s. Břeclav. 
Rozšiřuje PNS Praha, Bratislava a soukromí distributoři. Informace o předplatném podává a objednávky přijímá 
redakce, A.L.L. production P. O. BOX 732, 111 21 Praha 1, administrace PNS, doručovatel tisku a předplatitelské 
středisko. Objednávky do zahraničí vyřizuje PNS, administrace vývozu tisku, Hvožďanská 5-7,148 31 Praha 4. Cena 
výtisku 18 Kč, 19,50 Sk, pro předplatitele 17 Kč a 18,50 Sk. Podávání novinových zásilek povoleno: Oblastní správou 
pošt v Brně č.j. P/2-2448/94 ze dne 12.7.1994, ŘPP č. j. 2652/94 ze dne 7. 11. 1994, RPPBA pošta 12 ze dne 12. 1. 
1995, č.j. 451/95. Index 47 358. ISSN 0322-9629. Redakcí nevyžádané příspěvky se nevracejí.
INZERCE: H. Ročková - vedoucí, M. Cerňáková, tel. přímý 90 00 09 58 a 24 91 47 93, linka 215, 216, 223 
Vydává 100+1, a.s. Adresa redakce: Praha 2, Karlovo náměstí 5, telefon 24 91 47 93 ,1. 210, tel./fax 29 98 24 
Náklad je ověřován auditorskou firmou HZ Praha, s. r. o., člen PKF Worldwide

Vydává 100+1, a. s. Adresa redakce: Praha 2, Karlovo náměstí 5, tel.: 24 91 47 93 I. 210, tel./fax: 29 98 24


